
 

ATA - dispositivo pubblicazione graduatorie d'istituto.docx 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

       Sant’Angelo di Piove, 14 luglio 2021 

 

 

       All’Albo on line 

 

 

 

 

 

Oggetto: Personale ATA – Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III 

  fascia 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. 50 del 03/03/2021; 

 

VISTO  il dispositivo prot. n. 7860 del 12/07/2021 dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di 

  Padova e Rovigo – Sede di Padova, 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione, all’albo di questa istituzione scolastica, della graduatoria provvisoria di terza 

fascia personale ATA. 

Su Istanze on line del Ministero ciascun aspirante potrà consultare la propria posizione 

all’interno delle graduatorie con il relativo punteggio attribuito dall’istituzione che ha trattato la 

domanda. 

La procedura da seguire è la seguente: Accedi (menù a sinistra nell’area specifica “Accesso al 

servizio”) > effettuare il login > menù a sinistra: Altri servizi > Visualizzazione graduatorie di 

istituto personale ATA III fascia. 

Entro il 24 luglio 2021, ai sensi di quanto previsto dall’art. 8 del D.M. 50/2021, è ammesso 

reclamo avverso le graduatorie al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. 

Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli 

errori materiali. 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Benvegnù Antonella 
          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
       e norme collegate, il quale  sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

      

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it



		2021-07-14T09:33:22+0200
	ANTONELLA BENVEGNU'




